
7
 جلسه سامانه استعلامات دوسويه آب و برق كردستان برگزارشد

 سنندج-پیمانکار- خبرنگاراقتصادسرآمد : جلسه سامانه استعلامات دوسويه آب و برق كردستان در راستاي  پروژه هوشمند سازي خدمات تخصصي بخش آب و همسو شدن شركت 
آب منطقه اي كردستان با شركت توزيع نیروي برق كردستان بمنظور تبادل اطلاعات برگزار گرديد به گزارش روابط عمومي شركت آب منطقه اي كردستان، مهندس عرفان مؤمن 
پور در اين جلسه مشترك كه با حضور معاونین فروش و خدمات مشتركین و برنامه ريزي و مهندسي شركت توزيع نیروي برق كردستان و كارشناسان مربوطه در سالن جلسات شركت آب 
منطقه اي كردستان برگزار گرديد، اظهار داشت: تعاملات اين دو شركت در راستاي  پروژه هوشمند سازي خدمات تخصصي بخش آب – توسعه سامانه يکپارچه حفاظت و بهره برداري منابع 
آب و امور مشتركین )ساماب( نقش مهمي در كنترل و مديريت مصرف بهینه آب هاي زيرزمیني ايفا مي كند. وي با اشاره به اينکه در جريان اين جلسه محور تعاملات بین دستگاهي ، مورد 
بررسي  و بحث قرار گرفت، افزود: امور مربوط به چاه ها و تلمبه هاي برقي و استعلامات دوسويه آب و برق ) امکان برآورد میزان برداشت آب چاههاي برقي، انطباق با مندرجات پروانه بهره برداري 

و تغییر تعرفه برق مصرفي درصورت اضافه برداشت به منظور اصلاح الگوي مصرف آب و انرژي( از جمله موضوعات مهمي بود كه به آن پرداخته شد.

تصفیه خانه سنندج نقطه پایان سامانه انتقال آب از سد آزاد

ایران زمین
خبر
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سنندج-پیمانکار- خبرنگاراقتصادسرآمد : استاندار 
كردستان از آغاز عملیات اجرايی انتقال آب به صورت مستقیم از 

سد آزاد به تصفیه خانه سنندج تا دو هفته ديگر خبر داد
به گزارش روابط عمومی شركت آب منطقه ای كردستان، بهمن 

مرادنیا در ششمین جلسه شورای حفاظت از منابع آب و كارگروه 
استانی سازگاری با كم آبی كردســتان، اظهار كرد: برای اولین بار 
رديف بودجه ای در سال آينده تعريف شــد و برای اجرای سامانه 
انتقال آب از سد آزاد به تصفیه خانه ســنندج، ۹۰ میلیارد تومان  

تخصیص يافت.
وی با بیان اينکه براساس پیگیری های صورت گرفته اعتباری بالغ 
بر ۱۰۰ میلیارد تومان از محل سازمان مديريت بحران كشور به اين 
استان اختصاص داده شد، ابراز امیدواری كرد: اعتبارات بخش آب 
استان از ۳۸۰ میلیارد تومان بودجه سال ۹۹ به ۵۸۰ میلیارد تومان 

در سال ۱۴۰۰ رسیده است.
مرادنیا از آبگیری سد ژاوه تا پايان اسفند ماه سال جاری خبرداد و 
يادآور شد:  فاضلاب سنندج يکی از عوامل ايجاد تاخیر در آبگیری 
سد ژاوه بشمار می آيد كه در نتیجه پیگیری ها و توافقات صورت 
گرفته با سازمان مديريت و برنامه ريزی كشــور، اعتبار مورد نیاز 

ارتقاء تصفیه خانه فاضلاب سنندج پیش بینی و تخصیص داده شد.
استاندار كردستان به رفع معضل ورود فاضلاب روستايی به مخازن 
سدها و رودخانه های استان تاكید كرد و افزود: دستگاههای متولی و 
شركت آب و فاضلاب استان بايد در راستای ممانعت از ورود فاضلاب 

روستايی به سدها و رودخانه ها گام موثری بردارند.
مديرعامل شركت آب منطقه ای كردستان با بیان اينکه علیرغم 
نگرانی های مــا از میزان بارندگــی ها در مهر ماه ســال جاری، 
خوشبختانه نزولات جوی از دهه سوم آبان شروع شد، اظهار داشت: 
متوسط بارندگی ها از ابتدای سال آبی جاری تاكنون ۱۴۰ میلیمتر 
بوده است اين در حالی است كه در ســال گذشته اين رقم به ۸۵ 
میلیمتر رسیده بود و اين میزان نشان از افزايش ۶۴ درصدی بارشها 
در استان را دارد، ضمن اينکه نسبت به میزان بارش ها در دراز مدت 

۳۶ درصد افزايش داشته است. 
وی با اشاره به اينکه حجم ذخیره آب سدهای استان در سال جاری 

تاكنون ۵۱7 میلیون متر مکعب اســت، خاطر نشان كرد: حجم 
سدهای استان در مدت مشابه ســال قبل ۵2۹ متر مکعب بود و 
با احتساب سدهای تلوار، گاوشان و شهید كاظمی بوكان در حال 
حاضر حجم كلی سدهای اين اســتان ۱2۵۸ میلیون متر مکعب 
می باشد كه اين رقم در ســال گذشته ۱۳۵۵ میلیون متر مکعب 

بوده است. 
مدير عامل شركت آب منطقه ای كردستان به افزايش چشمگیر 
بارندگی سال جاری نسبت به سال گذشته اشاره كرد و افزود: پیش 
بینی می شود میزان روان آب امسال افزايش پیدا كرده و در نهايت 

سدهای استان از ذخیره مناسبی برخوردار گردند 
وی در ادامه افزود: در حال حاضر مخزن سد قشلاق به میزان ۸۰ 
درصد، سد آزاد ۴7 درصد، سد سنگ سیاه ۵2 درصد، سد بانه 2۸ 
درصد، سد چراغ ويس ۴۵ درصد، سد گاران ۸۹ درصد، سد زريوار 
۶۸ درصد، سد زيويه ۳۸ درصد، سد سورال ۸۹ درصد، سد گاوشان 

7۹ درصد، سدتلوار ۸۶ درصد و سد سیازاخ ۳ درصد پر بوده كه در 
مجموع نسبت به سال گذشته ۳۶  افزايش داشته اند.

مهندس كامران خرم میزان كسری مخازن آب های زيرزمینی را 
7۰۴ میلیون متر مکعب اعلام كرد و افزود: بیشترين میزان كسری 
مربوط به دشت دهگلان با ۵۴۰ میلیون متر مکعب بوده و دشت 
های چاردولی با ۸۶ میلیون متــر مکعب و قروه با ۵۵ میلیون متر 

مکعب در رتبه های دوم و سوم قرار دارند.

4 شکارچی غیرمجاز در گلستان دستگیر شدند
گرگان -آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : چهار شکارچی غیرمجاز كه 
در خلیج گرگان محدوده شهرستان بندرتركمن با استفاده از سه قبضه سلاح 

اقدام به شکار ۶ قطعه پرنده چنگر كرده بودند دستگیر شدند.
ريیس اداره حفاظت محیط زيســت بندرتركمن با تايید اين خبر گفت: از اين 
شکارچیان حدود ۱۳۵ فشنگ ساچمه زنی و سه قطار فشنگ و يک فروند قايق 
موتوری كشف شد. علی بیانی اظهار داشت: با توجه به اينکه گلستان در مسیر 
مهاجرت پرندگان قرار دارد و تالاب های گلستان محل زمستان گذرانی پرندگان 
مهاجر است، برخی متخلفان مبادرت به شکار غیرمجاز پرندگان مهاجر می كنند .
بر اساس قانون، شکار پرندگان و وحوش جرم محسوب شده و مستوجب مجازات 
های مندرج در قانون شکار و صید است. زيستگاه های آبی بندرتركمن در كرانه 
شرقی خزر با اكوسیستم منحصر بفرد طیف گسترده ای از گونه های مختلف 
پرندگان بومی و مهاجر همچون مرغابی، غاز، قو، پلیکان، باكلان، پرستوی دريايی، 
سلیم، كاكايی، چنگر، اگرت، خوتکا، گیلان شاه و تلیله را در خود جای داده است.

استان گلستان از جمله تنفس گاه های متنوع برای گونه های مختلف گیاهی و 
جانوری ايران بوده و با اقلیم متنوع بصورت يکجا كوه، دريا، جنگل، كوهستان، 

دشت و بیابان را در خود جای داده است.
-------------------------------------------------------------

استاندار فارس :
 تصويب طرح جامع منطقه ويژه گردشگری 

سلامت در فارس تسريع می شود
شیراز- توانايی-خبرنگاراقتصادسرآمد : استاندار فارس گفت :   تصويب 
طرح جامع منطقه ويژه گردشگری سلامت در فارس تسريع می شود، ضمن اينکه 

توسعه مناطق ويژه اقتصادی استان در دستور كار قرار گرفته است
دكتر عنايت الله رحیمی در ادامه پیگیری های مستمر خود برای ارتقا همه جانبه 
استان و ايجاد زمینه های مناسب در جهت بهره گیری از پتانسیل های استان، 
ديدارهايی جداگانه با مرتضی بانک رئیس شــورای عالی مناطــق آزاد و ويژه 
اقتصادی كشور و همچنین مديرعامل بانک ملی ايران داشت. دكتر رحیمی درباه 
ديدار خود با رئیس شورای عالی مناطق آزاد و ويژه اقتصادی كشور، عنوان كرد: 
در اين ديدار مباحثی مربوط به مناطق ويژه اقتصادی شیراز، جهرم، لار، كازرون و 
نی ريز مطرح و پیگیری های لازم انجام شد. وی اظهار كرد:  اين مذاكرات  منجر به 
رونق هرچه بیشتر اين مناطق خواهد شد. منطقه ويژه گردشگری سلامت شیراز 
از ديگر مباحث مطرح شده در ديدار استاندار  فارس و مرتضی بانک بود كه به گفته 
دكتر رحیمی مقرر شد در اين زمینه اقدامات لازم انجام و در  تصويب طرح جامع 
اين منطقه نیز تسريع لازم انجام شود.  الحاق فرودگاه به منطقه ويژه اقتصادی 
لامرد، توسعه فعالیت ها در منطقه ويژه اقتصادی شیراز و جهرم و رفع مشکلات 
آنها،  تشويق سرمايه گذاران برای  ورود به منطقه ويژه  جهت توسعه فعالیت های 
سرمايه گذاری استان از ديگر موضوعاتی بود كه در اين ديدار مورد بحث و تبادل 
نظر قرار گرفت.  استاندار فارس همچنین در ديدار  با دكتر حسین زاده  مديرعامل 
و هیئت مديره بانک ملی ايران موضوع پرداخت تسهیلات به واحدهای صنعتی 
از جمله كاشی حافظ شركت تولید آلوباند شیراز و ساير شركتها را مطرح كرد. 
تعیین تکلیف بانک ملی قديمی شیراز در كنار ارگ كريمخانی و پیوستن اين بنا 
به مجموعه زنديه از ديگر موضوعاتی بود كه دكتر رحیمی در اين ديدار پیگیری 
كرد. كه مقرر شد اقدامات لازم در اين خصوص به سرعت انجام شود. استاندار 
فارس همچنین پیشنهاد  تبديل ساختمان قديمی بانک ملی شیراز به موزه را 

مطرح كرد كه مورد استقبال مدير عامل اين بانک قرار گرفت.

۴ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال وام مکانیزاسیون کشاورزی در گلستان پرداخت شد
گرگان -آذری-خبرنگاراقتصادســرآمد 
: ريیس اداره امــور فناوری های مکانیزه 
سازمان جهادكشاورزی گلستان گفت كه از سال 
۹2 تاكنون حدود چهار هــزار و ۶۰۰ میلیارد ريال 
تسهیلات برای نوسازی و توســعه مکانیزاسیون 
بخش زراعت و باغبانــی، دام و طیور و آبزی پروری 

اين استان شمالی پرداخت شد.
مريم برزنونی  اظهار داشــت: اين تسهیلات برای 
خريد هفت هــزار و ۳۰۰ دســتگاه تراكتور، ۵۰۰ 
دستگاه كمباين و برخی ادوات كشاورزی اختصاص 

يافت.
وی افــزود: با اضافه شــدن اين تعــداد تراكتور و 
كمباين، تعــداد ماشــین آلات مکانیــزه بخش 
كشاورزی گلستان به حدود ۴۰ هزار دستگاه رسید.

وی با يادآوری اينکه تا قبل از ســال ۹2 پرداخت 

تسهیلات نوسازی ماشین آلات بخش كشاورزی 
اندك بود ادامه داد: میانگین عمر ۴۰ درصد تراكتور 
و كمباين مورد استفاده كشاورزان گلستان كمتر از 

۱۳ سال است.
برزنونی ادامه داد: با توســعه مکانیزاسیون بخش 
كشاورزی، عملیات كاشــت و برداشت بسیاری از 
محصولات زراعی و باغی و حتی سبزيجات استان 
به صورت مکانیزه انجام می شــود كه تاثیر بسزايی 
در مديريت زمان كشت و برداشت محصول، كاهش 
هزينه های تولید، جلوگیــری از ريزش و ضايعات 

محصول و تحقق كشاورزی حفاظتی دارد.
كشاورزی حفاظتی شــامل كشت بی خاك ورزی 
و كم خاك ورزی اســت كه از فوايد آن می توان به 
جلوگیری از فرســايش خاك، كاهش هزينه های 

تولید و حفظ مواد آلی خاك اشاره كرد.

ريیس اداره امــور فناوری های مکانیزه ســازمان 
جهادكشاورزی گلســتان همچنین از خودكفايی 
گلســتان در ســاخت انواع ادوات و ماشین آلات 

كشاورزی و باغی به جز تراكتور و كمباين خبر داد.
استان گلســتان با بیش از 2۰ هزار كیلومتر مربع 
وســعت از جايگاه ممتــازی در تولید محصولات 

كشاورزی برخوردار است.
اين اســتان شــمالی در تولید ۱۵ نــوع محصول 
كشاورزی رتبه های اول تا ششم كشور را دارد كه از 
آن جمله می توان به سويا، خاويار، دانه روغنی كلزا، 
گندم، گوشت مرغ، جو، آفتابگردان، پنیه، توتون، 
پیله تر ابريشــم، برنج، هلو، آلــو، خرمالو و زيتون 

اشاره كرد.
2۱۴ هــزار خانوار بهــره بردار بخش كشــاورزی 
گلستان در ۶۶7 هزار هکتار زمین مشغول فعالیت 
هستند و ۳۸ درصد اشــتغال خالص استان به اين 

بخش اختصاص دارد.
همچنین مطابق گزارش سازمان جهادكشاورزی 
گلستان، تولیدات بخش كشــاورزی اين استان ۵ 
میلیون و ۱۵۰ هزار تــن و ظرفیت فرآوری صنايع 

تبديلی آن نیز سه میلیون تن در سال است.
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در راستای طرح آجر به آجر صورت گرفت:
كلنگ احداث يک مدرسه 6 كلاسه 

در كاشان به زمین زده شد
 به گزارش روابط عمومی 
اداره كل نوســازی مدارس استان 
اصفهان، در آيینی به همت اخوان 
محترم فاطری كلنگ احداث يک 
مدرسه شش كلاسه به زمین خورد. 
در اين مراسم خیرين نیک انديش 
شهرستان، نماينده محترم مردم در 
مجلس شورای اسلامی، نماينده 

اداره كل نوسازی مدارس اصفهان و مسئولین آموزش و پرورش شهرستان 
كاشان حضور داشتند و مراسم با رعايت كامل دستورالعمل های بهداشتی 

برگزار گرديد.
ساخت اين مدرسه شش كلاسه در زمینی به مســاحت ۱۱۹۱مترمربع و 
با زيربنا ۹2۰ مترمربع انجام می شــود. اين مدرسه دارای شش باب كلاس 
درس، يک باب كلاس علوم، دو باب اتاق اداری، يک باب كتابخانه و يک سالن 

اجتماعات به مساحت ۱۳۰ مترمربع می باشد.

بهره برداری ۷۵۰ واحدمسکونی درقالب طرح 
اقدام ملی مسکن درنجف آباد 

اصفهان - معاون بهره وری اقتصادی سازمان اوقاف گفت: مشاركت 
در طرح اقدام مسکن ملی در سازمان اوقاف و در اين زمینه بهره برداری از 

7۵۰ واحد در نجف آباد در دستوركار است.
مهدی پندار در حاشــیه ســفر يک روزه به اصفهان و بررسی ظرفیت های 
اقتصادی موقوفات اين اســتان در جمــع خبرنگاران با بیــان اينکه انجام 
هماهنگی های مورد نیاز برای همکاری ســازمالن اوقــاف در اجرای طرح 
ملی اقدام مسکن از اهداف اين سفر اســت، اظهار داشت: بايد توجه داشت 
كه ســازمان اوقاف در اين زمینه ۴۵۰ هزار واحد مسکونی را در دستور كار 

قرار داده است.
وی با تاكید بر اينکه هنوز ســهمیه ای برای اســتان های كشــور در زمینه 
مشاركت در اين پروژه تعیین نشده است، ابراز داشت: در نخستین گام و با 
اعلام همکاری اوقاف شهرستان نجف آباد و هماهنگی نماينده مجلس اين 
شهرستان وديگر نهادها بهره برداری از 7۵۰ واحد در اين شهرستان در قالب 

اين طرح در دستور كار قرار گرفته است.
معاون بهره وری اقتصادی سازمان اوقاف و امور خیريه با تاكید بر اينکه اداره 
اوقاف مدير اجرای اين طرح خواهد بود و با نظارت وزارت راه و شهرســازی 
اجرايی می شــود، تصريح كرد: البته بايد توجه داشــت در اين زمینه سند 
عرصه برای متقاضیان خريد اين واحدها صادر نمی شود و تنها اعیان واگذار 

خواهد شد.
وی در خصوص نحوه مشــاركت اوقاف و واگذاری زمین برای اجرای طرح 
اقدامی مسکن ابراز داشت: در اين زمینه بايد توجه داشت كه زمین هايی كه 
در اختیار منابع طبیعی و راه و شهرسازی وجود دارد در اولويت استفاده برای 
طرح اقدام ملی مسکن اســت و چنانچه دولت زمین مناسب نداشته باشد 

اوقاف در اين زمینه همکاری خواهد كرد.

ویژه استان اصفهانبلديه  سرپرست و خبرنگار:سمیه کربلاییاستان برگزیده

بازدید شرکت های دانش بنیان در حوزۀ لجستیک هوشمند از فولاد مبارکه
با هدف حل چالش های فناورانه مطرح در رويداد ريورس پیچ 
)Reverse Pitch( مركز نوآوری تحول ديجیتال 
فولاد، بازديد سه روزه ای از ســوی شركت های دانش بنیان در حوزۀ 

لجستیک هوشمند از خط تولید فولاد مباركه انجام شد.
به گزارش خبرنگار فولاد با الزام و مأموريت مديريت شــركت فولاد 
مباركه به شركت ايريسا مبنی بر تدوين برنامۀ هوشمندسازی و تحول 
ديجیتال در فولاد مباركه برنامۀ پنج ساله ای تدوين شد و در اين راستا 
با هدف حل چالش های موجود در اين زمینه، رويداد ارائۀ چالش های 
فناورانه در مهرماه سال جاری در دانشگاه تهران برگزار و پیشنهاد های 
برتر برگزيده شدند و هفت تیم جهت حل چالش های لجستیک و 

آشنايی طی مدت سه روز از خط تولید فولاد مباركه بازديد كردند.
مديرعامل يکی از شركت های دانش بنیان در حوزۀ حمل ونقل هوشمند 
طی بازديد از خط تولید در گفت وگو با خبرنگار فولاد با بیان اينکه آينده 
به طور مشخص متعلق به كسب وكارها و سازمان های داده محور است 
گفت: داده ها قطعا در نسل های بعدی اولويت اول را دارند و بازديد امروز 

باعث شد چالش ها را از نزديک و به طور ملموس ببینیم.
رامین محمدی افزود: امیدواريم با برگزاری جلسات تخصصی بتوانیم 
بر اساس نیازمندی های فولاد مباركه چالش های موجود را پوشش 

بدهیم.
بنا بر اين گــزارش، روح الله يزدان، معاون بازرگانی ديگر شــركت 
دانش بنیان در حوزۀ فناوری اطلاعات نیــز با بیان اينکه اين بازديد 
ديد مثبت تر و واقع بینانه تری به ما داد گفت: طبیعتا برای طراحی 
نرم افزارهای لجستیکی در فولاد مباركه نیاز به خلاقیت و راهکارهای 

جديد است.
مديرعامل يکی ديگر از شركت دانش بنیان در حوزۀ فناوری اطلاعات 
با مثبت ارزيابی كردن بازديد از خطوط تولید فولاد مباركه خاطرنشان 
كرد: اين بازديد باعث شد با نگاهی متفاوت فرايند لجستیک فولاد 

مباركه را رصد و نقاط چالشی را بهتر و عمیق تر شناسايی كنیم.
محمد مســرور افزود: اين بازديدهــا موجب می شــود طرح ها و 

پیشنهادهای عملیاتی خود را با پختگی بیشتری ارائه كنیم.

بنا بر اين گزارش، محمدمهدی شــیران، نمايندۀ ديگر شــركت 
دانش بنیان در حوزۀ اينترنت اشــیا نیز با اشاره به اينکه بازديدهای 
میدانی باعث می شود راه حل های لحظه ای به ذهن برسد گفت: چون 
پیشنهاد ها در لايۀ اولیه است، بهتر است شركت های طراح از نزديک با 
فرايند و چالش های موجود آشنا می شوند تا بتوانند در نگارش ايده های 

نهايی با ديد بهتری عمل كنند.
در ادامۀ اين بازديدها، مديرعامل يکی از شركت های دانش بنیان با 
مثبت ارزيابی كردن بازديد صورت گرفته گفت: اين بازديدها كمک 
كرد چالش های اصلی را بشناســیم و به طور شفاف راجع به آن ها با 

كارشناسان و مديران فولاد گفت وگو كنیم.
حديث نظری خاطرنشان كرد: بازديد كلی راهگشای طرح ها و موجب 

كاهش درصد خطای طرح ها و ايده های ما خواهد داد.
هادی شهامت، مدير واحد تحقیقات و توسعۀ ديگر شركت دانش بنیان 
نیز با بیان اينکه ديدن شکل و ابعاد پروژه باعث می شود ابهامات ذهنی 
ما به عنوان طراح برطرف گردد افزود: به دنبال منطبق كردن تکنولوژی 
خودمان بر اساس نیازمندی های شركت فولاد مباركه هستیم كه اين 

امر مستلزم ارتباطات و بازديدهای مستمر است.
مديران شركت های دانش بنیان طی سه روز بازديد از خط تولید فولاد 
مباركه در جلسات تخصصی نیز به گفت وگو با مديران و كارشناسان 

فولاد مباركه پرداختند.

سرپرســت مخابرات منطقه اصفهان با اعلام 
اين مطلب گفت: مخابرات منطقــه اصفهان از ابتدای 
شیوع ويروس كرونا تا به حال با انجام اقدامات پیشگیرانه  
مطابق دســتورالعمل جامع مقابله با كرونا برگرفته از 
پروتکل های بهداشــتی وزارت بهداشت و ستاد مبارزه 
با كرونا در راستای ايمنی كاركنان و محیط كار آنان گام 

برداشته است.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان،ناصر 
مشايخی در تشريح اقدامات صورت گرفته در راستای 
حفظ و حراست از نیروی انسانی اين مجموعه در مقابل 
اين ويروس،اظهــار كرد:مخابرات منطقــه اصفهان با 
انجام اقداماتی نظیر : فعال نمودن كمیته بهداشــت و 
ايمنی كار و تشکیل جلسات ماهیانه و ويژه، لغو جلسات 
حضوری و برگزاری بصورت ويدئو كنفرانس ،توزيع اقلام 
بهداشتی و ضدعفونی ) الکل، ژل ضدعفونی، ماسک و 
...( بصورت ماهیانه در بین همکاران،تهیه دستگاه های 
ضدعفونی كننده در ورودی ساختمان های اداری و امور 
مشتركین، ضدعفونی مستمر ساختمان های اداری و فنی 
به صورت روزانه ،جلوگیری از ورود افراد بدون ماسک به 
ســاختمان ها و در صورت ضرورت در اختیار گذاشتن 
ماسک به آنها و نصب دستگاه ثبت انگشت چشمی به 
منظور جلوگیری از تماس انگشــت با دستگاه حضور 
و غیاب، تمام همت خود را برای پیشــگیری و مقابله با 
كرونا در محیط اداری به كار بسته است. وی افزود: اعمال 

شرايط دوركاری جهت پرسنل خاص و دوركاری عمومی 
و كاهش ساعات كاری جهت پرسنل برابر بخشنامه های 
شــركت مخابرات ايران و جايگزينی تماس تلفنی به 
جای مراجعات عمومی مدير منطقه  از اقدامات ديگری 
است كه در راستای حفظ و حراســت از نیروی انسانی 
در مجموعه مخابرات اســتان صورت پذيرفته اســت. 
سرپرست مخابرات منطقه اصفهان  فرهنگ سازی را 
يکی از راه های مقابله با اين ويروس دانست و بیان كرد: 
در زمینه آگاهی بخشی و ارتقای فرهنگ عمومی سلامت 
نیز فعالیت هايی در مجموعه مخابرات انجام شده كه از 
آن جمله می توان به طراحی اينفوگرافی " لطفا ماسک 
بزنید"،تهیه بروشور های لازم به منظور شناخت و آگاهی 
همکاران از ويروس كرونا و چگونگی مقابله با آن، شرح 
مزايای استفاده از ماسک و انتشار آن در فضای مجازی و 

نصب بنر در ورودی ساختمان ها اشاره كرد.

محدوديت دوام ذخاير فســیلی، آلودگی های 
زيست محیطی، افزايش جمعیت  و به دنبال آن افزايش 
ضريب مصرف، همگی مباحث مهمی می باشند كه می 
بايست در يافتن راهکار های مناســب برای حل آنها به 
خصوص بحران  های زيســت محیطی، راهکاری عملی 

يافت.
در اين میان اســتفاده از انرژی  های تجديد پذير يعنی 
اســتفاده از منابع انرژی كه در مقايســه بــا طول عمر 
انســان ها به صورت مداوم در حال جايگزينی هستند 
مانند انرژی خورشید ، انرژی باد، انرژی امواج دريا، و … 
از بهترين راهکار  های پیش روی بشــر به شمار می رود. 
حسین امیری با اشــاره به اقدامات شهرداری اصفهان 
در خصوص اســتفاده از انرژی های تجديد پذير گفت: 
شهرداری اصفهان به عنوان شهر پیشتاز در استفاده از 
انرژی های تجديد پذير )خورشــیدی( تاكنون توانسته 
اســت بیش از ۵۰ % از ســهم تکلیفی 2۰ درصدی از 
مصرف انرژی خــود را از طريق احــداث نیروگاههای 
فتوولتايیک به انجام رســاند. معاون خدمات شــهری 
شهرداری اصفهان ادامه داد:  ســال جاری منطقه ۱۵ 
شهرداری موفق شده اســت به تنهايی و در شرايط بد 
اقتصادی و رشــد تورم نســبت به تامین اعتبار احداث 
نیروگاه فتوولتايیک ، ۶ برابر سهم تکلیفی 2۰ درصدی 
خود اقــدام نمايد . وی بــه نیروگاه در دســت احداث 
شهرداری منطقه ۱۵ اشاره كرد و گفت: نیروگاه در دست 

احداث شــهرداری منطقه ۱۵با تامین اعتباری حدود 
۱2 میلیارد ريال در مرحله انتخاب پیمانکار می باشد . 
امیری افزود: اين نیروگاه با ظرفیت اسمی ۶۰ كیلووات 
و متشکل از ۳ دستگاه مبدل DC به AC و ۱۵۰ عدد 
پنل خورشیدی ۴۰۰ وات می باشد كه قادر خواهد بود 
سالانه بیش از ۱2۰ مگاوات برق خورشیدی تولید و به 

شبکه برق سراسری تزريق نمايد .
 حسین امیری دوره بازگشت سرمايه اولیه اين نیروگاه 
حدود ۶ سال دانست و ادامه داد: در صورت افزايش قیمت 
خريد تضمینی توسط وزارت محترم نیرو دوره بازگشت 

سرمايه اولیه می تواند به ۴ سال كاهش يابد.
امیری به محل نصب نیــروگاه فتوولتايیک منطقه ۱۵ 
اشاره كرد و ادامه داد: محل احداث نیروگاه ۶۰ كیلوواتی 
شهرداری منطقه پانزده واقع در محل پشت بام ساختمان 

اداری آن شهرداری می باشد.

 حفظ سلامت کارکنان و ایمن سازی محیط کار
 اولویت نخست مخابرات اصفهان است 

 تزریق سالانه 120 مگاوات برق خورشیدی
 به شبکه برق سراسری توسط شهرداری منطقه 15 اصفهان


